

Link do produktu: <https://www.skleplazwierzat.net/vetoquinol-zensylk-dyfuzor-wklad-uzupelniajacy-48ml-p-148103.html>



Vetoquinol ZenSylk Dyfuzor + Wkład Uzupełniający 48ml

Cena	161,06 zł
Numer katalogowy	3605874588332
Kod producenta	3605874588332
Zastosowanie	Uspokajanie zwierząt
Pojemność	48
Faza życia	Wszystkie fazy życia

Opis produktu

Vetoquinol ZenSylk Dyfuzor + Wkład Uzupełniający 48ml - Opis Produktu

ZenSylk dyfuzor pomaga kotu w każdym wieku stworzyć przyjazne otoczenie, pomagając mu uporać się ze zmianami lub innymi problematycznymi sytuacjami, z którymi sobie nie radzi. Kot jest zwierzęciem terytorialnym i będzie w sposób naturalny znakował swoje otoczenie, w którym czuje się bezpiecznie i komfortowo.

Feromony zastosowane w ZenSylk dyfuzor są analogiem kocich feromonów policzkowych, które koty naturalnie wytwarzają. Mogą one wspomóc kota w otrzymywaniu uspokajających i ciągłych sygnałów, że otoczenie jest przyjazne i bezpieczne, niezależnie czy miejsce jest nowe czy dotychczasowe. Jest to szczególnie ważne wprowadzając kota do otoczenia po raz pierwszy. ZenSylk dyfuzor może być także stosowany w takich sytuacjach jak znakowanie moczem, drapanie, miauczenie, zawrodożenie zmniejszając ogólne poczucie niepokoju.

Vetoquinol ZenSylk Dyfuzor + Wkład Uzupełniający 48ml - Dane Techniczne

- Skład: Analog kociego feromonu policzkowego F3 2% Węglowodór izoparafinowy do 100 g
- Opakowanie zawiera dyfuzor + wkład uzupełniający 48ml

Vetoquinol ZenSylk Dyfuzor + Wkład Uzupełniający 48ml - Sposób użycia

- ZenSylk dyfuzor może być stosowany samodzielnie lub w połączeniu z doustnymi produktami behawioralnymi takimi jak kapsułki czy kaski Zylkene, które pomagają pupilom radzić sobie w obliczu niepokojących sytuacji lub z wyzwaniami takimi jak zmiana w ich codziennej rutynie
- ZenSylk dyfuzor może także być używany łącznie z ZenSylk spray (do stosowania na legowisko lub meble, które kot lubi)
- Uwalniany zapach może częściowo kojarzyć się z zapachem świecy
- Nie powoduje sedacji u kota i nie wpływa na inne gatunki zwierząt ani na ludzi przebywających we wspólnym gospodarstwie domowym

Dodatkowe Informacje

Należy stosować wyłącznie podłączone bezpośrednio do gniazdek elektrycznych.

Nie stosować w rozgałęźnikach, przedłużaczach, adapterach i konwerterach.

Zmieniać urządzenie elektryczne co 6 miesięcy.

Niniejsze urządzenie nie może być obsługiwane przez osoby z ograniczeniami fizycznymi, czuciowymi lub umysłowymi lub bez doświadczenia i wiedzy, chyba że będą one pod nadzorem i zostaną przeszkolone w zakresie stosowania urządzenia, zasad bezpieczeństwa i ryzyka z tym związanego.

ZenSylk dyfuzor powinien być stosowany w pomieszczeniach, w których kot spędza większość swojego czasu. Dyfuzor jest skuteczny na powierzchniach do 70 m².

Dla większych powierzchni można użyć kilku dyfuzorów.

Stosuj nieprzerwanie.

Nie wyłączaj go.

Po 30 dniach stosowania wymień zbiornik płynu na nowy ZenSylk wkład uzupełniający.

Część elektryczna ZenSylk dyfuzor może być używana wyłącznie z oryginalnymi ZenSylk wkładami uzupełniającymi.

